Отдел образования

Администрации  г. Сорска
ПРИКАЗ

«24»  09   2012 г.              г.Сорск                                              №  122
О проведении школьного  этапа

Всероссийской   предметной олимпиады

В соответствии  с пунктом  20 Положения  о всероссийской олимпиаде школьников, утвержденного приказом Минобрнауки России от 02 декабря 2009 г., № 695,в целях выявления одаренных  школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений провести школьный этап Всероссийской предметной олимпиады в период с 01.10 по 31.10.2012 года  среди учащихся 5-11 классов.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений предоставить график проведения школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады Приложение 1  до 1 октября 2012
3. Руководителям общеобразовательных учреждений в срок до 10.11.2012 года предоставить информацию о проведении школьного этапа олимпиады согласно приложениям 2,3 на бумажном и электронном носителях.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на специалиста отдела образования   Слинкину О.В.
Руководитель отдел образования                                                           Т. Н. Борисова

Приложение 1

График

проведения школьной олимпиады

	№
	Предмет
	Класс
	Дата проведения
	Ответственный

	1.
	Английский язык

	2.
	Астрономия

	3.
	Биология

	4.
	География

	5.
	Информатика

	6.
	История

	7.
	Литература

	8.
	Математика

	9.
	Немецкий язык

	10.
	Обществознание

	11.
	ОБЖ

	12.
	Право

	13.
	Русский язык

	14.
	Технология

	15.
	Физика

	16.
	Физ.

культура

	17.
	Химия

	18.
	Экология

	19.
	МХК

	20.
	Экономика

Приложение 2

Форма 1.
Информация о школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников 20012/2013 учебного года                                          МО г. Сорск  (школа________________________________)
Количество общеобразовательных организаций1
Количество обучающихся 5-11 классов      ___
	Предмет
	Количество участников
	Сроки проведения
	База проведения
	Кол-во победителей
	Кол-во призеров
	Кол-во участников муниципального этапа

	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	Английский язык

	Астрономия

	Биология

	География

	Информатика

	История

	Литература

	Математика

	Немецкий язык

	Обществознание

	ОБЖ

	Право

	Русский язык

	Технология

	Физика

	Физ.

культура

	Химия

	Экология

	МХК

	Экономика

	итого